

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ordrup Burger ApS

Rygårds Allé 6 C

2900 Hellerup

CVR-nr. 39 39 57 38

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2024

Dirigent

Morten Tersby



Selskabsoplysninger

Selskab

Ordrup Burger ApS

Rygårds Allé 6 C

2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 39 57 38

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Morten Tersby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -207.965 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 500.772 og en egenkapital på kr. 79.658.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	726.130	527.603
1 Personaleomkostninger	-834.365	-642.203
2 Af- og nedskrivninger	-57.321	-57.321
Resultat af ordinær primær drift	-165.556	-171.921
3 Andre finansielle indtægter	7.000	22.781
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.239	-4.310
Ordinært resultat før skat	-211.795	-153.451
4 Skat af ordinært resultat	3.830	1.726
Årets resultat	-207.965	-151.725
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-207.965	-151.725
	-207.965	-151.725

Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler	19.446	32.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.085	107.360
5 Materielle anlægsaktiver	82.531	139.852
Anlægsaktiver	82.531	139.852
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.540	18.440
Andre tilgodehavender	94.017	174.017
Tilgodehavender	106.557	192.457
Værdipapirer og kapitalandele	185.504	228.883
Likvide beholdninger	111.180	106.340
Omsætningsaktiver	418.241	542.680
Aktiver	500.772	682.532

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.658	237.623
Egenkapital	<u>79.658</u>	<u>287.623</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>1.972</u>	<u>5.730</u>
Hensatte forpligtelser	<u>1.972</u>	<u>5.730</u>
Anden gæld	<u>419.142</u>	<u>389.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>419.142</u>	<u>389.179</u>
Gældsforpligtelser	<u>419.142</u>	<u>389.179</u>
Passiver	<u><u>500.772</u></u>	<u><u>682.532</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	389.347		-151.724	237.623
Forslag til udbytte	0			0
	<u>439.347</u>	<u>0</u>	<u>-151.724</u>	<u>287.623</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	237.623		-207.965	29.658
Forslag til udbytte	0			0
	<u>287.623</u>	<u>0</u>	<u>-207.965</u>	<u>79.658</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

2023
kr.

2022
kr.

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	825.274	619.605
Andre sociale omkostninger	<u>9.091</u>	<u>22.598</u>
I alt	<u><u>834.365</u></u>	<u><u>642.203</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>57.321</u>	<u>57.321</u>
I alt	<u><u>57.321</u></u>	<u><u>57.321</u></u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	7.000	22.781
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.239</u>	<u>-4.310</u>
I alt	<u><u>-46.239</u></u>	<u><u>18.471</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	-73	1.345
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-3.757	-3.071
I alt	<u>-3.830</u>	<u>-1.726</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	8.971	26.046
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>8.971</u>	<u>26.046</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>1.974</u>	<u>5.730</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	87.549	276.375
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>87.549</u>	<u>276.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	55.057	169.015
Årets afskrivninger	13.046	44.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>68.103</u>	<u>213.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.446</u>	<u>63.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>32.492</u>	<u>107.360</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.